

## راهنمای ثبت نام در آزمون های ICDL

۱- ابتدا وارد سامانه [danesh-it.com](http://danesh-it.com) شوید در وسط صفحه اصلی پنجره سوم (سامانه ثبت نام کارکنان) را انتخاب کنید دو گزینه ثبت نام و انتخاب آزمون را مشاهده می کنید.

۲- جهت ثبت نام گزینه ثبت نام را انتخاب نموده مشخصات فردی را وارد نمائید (نام دستگاه اجرایی تان) انتخاب کنید تا آزمون ها را ببینید. برای انتخاب هر آزمون و پرداخت وجه ابتدا روی گزینه آبی رنگ کلیک نموده و دکمه تأیید را بزنید بعد از تأیید روی چشم آبی رنگ کلیک کرده وجه مورد نظر را پرداخت نمائید.

### شرکت در آزمون ICDL

۱- ابتدا از سایت [danesh-it.com](http://danesh-it.com) وارد شوید در صفحه اول بعد از تصویر آبی رنگ پنجره اول روی داندلود نرم افزار ICDL کلیک نموده نرم افزار را داندلود نمائید و فایل Studentzip را به وسیله Extract to باز کنید دستورالعمل آزمون را مطالعه نموده و دکمه متوجه شدم را بزنید. کد کاربری و رمز عبور هر دو کدملی می باشد. بعد از وارد نمودن کدملی صفحه آزمون برای شما باز می شود که آزمون های فعال نمایش داده می شود، برای شروع آزمون روی دکمه شروع آزمون کلیک نموده و آزمون را شروع نمائید.

۲- آزمون (مفاهیم پایه فناوری اطلاعات و اینترنت) **تئوری** و مدت زمان شرکت در آزمون ۲۰ دقیقه است.

۳- آزمون های (ویندوز، ورد، اکسل، اکسس، پاورپوینت) **عملی** و مدت زمان شرکت در آزمون ۴۰ دقیقه می باشد.

**توجه:** آزمون ها از ساعت ۱۰ صبح تا ساعت ۱۹ فعال هستند.

**نکته ۱:** در زمان پاسخگویی آزمون های عملی به هیچ وجه نرم افزار خاصی را باز نکنید و دکمه Save را نزنید خود سیستم پاسخ ها را ذخیره می کند. بعد از جواب دادن روی سوال های قبلی برنگردید.

**نکته ۲:** جهت جلوگیری از بروز مشکل در آزمون اکسس اگر ویندوز شما ۳۲ بیتی میباشد آفیس شما هم ۳۲ بیتی باشد و بالعکس.

**نکته ۳:** فقط برای پاسخ دادن به سوال های آزمون اکسس دکمه Save را بزنید.

**نکته ۴:** برای آزمون ویندوز از ویندوز ۷ یا ۱۰ استفاده کنید.

**نکته ۵:** برای آزمونها آفیس ۲۰۱۰ یا ۲۰۱۳ حتماً روی سیستم نصب باشد.

جهت هماهنگی آزمونها و یا بروز هرگونه مشکل با شماره ۰۳۵۳۶۲۹۲۵۰۵ تماس حاصل فرمائید.

### معرفی سامانه جهت آمادگی آزمون ICDL

۱- از طریق سایت [www.azhonarjoo.ir](http://www.azhonarjoo.ir) وارد شده روی گزینه داندلود آزمون ساز هنرجو کلیک کرده فایل Studentzip را به وسیله Extract to باز نموده روی [azmoongir](http://azmoongir) کلیک نموده نکات قبل از آزمون را مطالعه و دکمه متوجه شدم را بزنید. کد ملی را در کد کاربری و رمز عبور وارد نموده دکمه ورود را انتخاب کرده و عضو شوید. از طریق خرید اعتبار می توانید آزمون مورد نظر را انتخاب آزمون را خریداری نمائید و در آزمون های آزمایشی شرکت کنید.

**توجه:** در صورت بروز هرگونه مشکل در نصب نرم افزار می توانید با آقای سعیدی (۰۹۱۵۳۸۴۹۲۵۸) در تماس باشید.